
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.10.2017 м. Кривий Ріг № 347 

 

 

┌Про  внесення  змін   до   рішення┐ 

виконкому  районної  в місті ради 

від  20.09.2017   № 304   «Про зат- 

вердження складу комісії з питань 

захисту  прав  дитини  та Поло- 

ження про неї» 
 

 З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства  

України Положення про комісію з питань захисту прав дитини, згідно з 

Постановою Кабінету міністрів України від 09.08.2017 № 576 «Про внесення 

змін до Типового положення про комісію з питань захисту прав дитини і 

Положення про загальноосвітній навчальний заклад», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

 1. Унести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 

20.09.2017 № 304 «Про затвердження складу комісії з питань захисту прав 

дитини та Положення про неї», а саме у Положенні: 
 

 1.1. розділ ІІ «Основні завдання та напрямки роботи комісії з питань 

захисту прав дитини» пункт 2.2 підпункту «б» доповнити абзацами наступного 

змісту:  

 «– розглядає питання щодо обґрунтованості обставин, за яких відсутні 

можливості для здобуття дитиною повної загальної освіти за місцем 

проживання (перебування), та приймає рішення про доцільність влаштування 

дитини до загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ ступеня за заявою батьків із 

визначенням строку її перебування у школі-інтернаті. 

 Під час прийняття рішення про доцільність влаштування дитини до 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ ступеня враховується думка дитини, 

якщо вона досягла такого віку та рівня розвитку, що може її висловити». 

  

 

 

Голова районної в місті ради                                                 І.Ратінов 


